The examinatur' written below the text of the charter in the cartulary, and thus given almost marginal status
could signify a variety of things. It may represent an 'internal' check by the cartulary's copyist when copying out
the charter from the original to the cartulary or (more likely) the fact that the document was involved in some
dispute or litigation, where it was produced as evidence and examined as such.

92. Grant and demise (with warranty) by Robert Tankard the clerk to Walter de
Kemston and Sabina de Wottone his wife of a messuage with a curtilage next to St.
Mary's cemetery. Walter and his wife are to hold the messuage for the rest of their lives,
are to keep the buildings in good condition at their own expense, and are to pay Robert
ld. every year at Michaelmas, the dean and canons of St. Mary's 28d., and the dean of
St. Mary's 8d. at two terms of the year, half at Michaelmas and half at the feast of the
Annunciation in March. Upon the deaths of Walter and Sabina the messuage, with its
curtilage and appurtenances, will revert to Robert and his heirs. 	 28 February 1307

De uno mesuagio cum curtilagio infra burgum Wan' juxta cimiterium ecclesie sancte
Marie

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego Robertus Tankard clericus
concessi, tradidi et dimisi Waltero de Kemston' et Sabine de Wottone uxori sue unum
mesuagium cum curtilagio juxta cimiterium ecclesie beate Marie infra burgum Warr', quod
tenementum habui ex dono et feoffamento Johannis de Eyton', quod jacet inter cimiterium
dicte ecclesie beate Marie ex parte una et terram quam Willelmo Basset quondam tenuit ex
parte altera, et extendit se a magno vico, qui ducit a predicta ecclesia versus portam borialem
Wan', usque terram meam, secundum metas ibidem positas. Habendum et tenendum dictum
mensuagium [46r] cum curtilagio dictis Waltero et Sabine uxori sue ad totam vitam eorum,
ita quod edificia faciant et sustineant sumptibus suis in statu bono. Reddendo inde annuatim
mihi unum denarium ad festum sancti Michaelis, et decano et canonicis ecclesie beate Marie
Warr' xxviii denarios, et decano dicte ecclesie viii denarios annuatim ad duos anni terminos,
videlicet medietatem ad festum sancti Michaelis et aliam medietatem ad festum
Annunciationis beate Marie in Martio. Et ego dictus Robertus et heredes mei dictum
mesuagium cum curtilagio predictis Waltero et Sabine uxori sue ad totam vitam eorum contra
omnes gentes warantizabimus, acquietabimus. Post mortem vero dictorum Walteri et Sabine
uxoris sue dictum mesuagium cum curtilagio et pertinentiis ad me et heredes meos integre
revertatur. In cuius rei testimonium sigillum meum et sigilla dictarum Walteri et Sabine huic
scripto ad modum cyrographi indentato alternatim sunt appensa. Dat' Wan' in festo sancti
Oswaldi episcopi et confessoris anno regni regis Edwardi filii regis Henrici tricesimo quinto.
Hiis testibus: Alano de Denecastre, Willelmo de Chare, Willelmo de Brok', Stephano Thot,
Alano de le Brok, et aliis.
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examinatura